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dhe vttl 
D E K L A R A T E  

E TNTERESAVE PRIVATE 
PERlQDIK / VJETOR 

E zyrtarit q E  mbart detyrimin pEr deklarirn te interesave privatc tc tij, bashkeshortitles dhe tE ftimijeve 
madhore, ne bazE tc Ligji t nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, tc 
detyrimeve financiare IE t E  zgjedhurve dhe tE disa ncpuncsve publike ". Eigjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandal ilnin e kon fliktit te interesavc nc ushtrimin e fi~nksioneve publike", me 
ndryshi~net e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datc 9.2.2006 dhc nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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Data e emgrimit ne Data e dorbimit tii 
funksionin qe kryen dekiaratgs 

A U T O R I Z Z M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikb 5 tii nenit 44, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L,artE t& Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhc personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjcs - Jnspcktori i PergjithshCm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyri~net financiare, qC ekzislojne ne em%r dhe pBr llogarine time, te bashkiishortit les dhe tE 
Emij eve. 

L)eklwoj se ti; r1hi;rtnt P plrsq*rrutu-u prej meje nZ k Pf2 ilokumenr 
jurz; t2 1j2rteta cllre nuk kern deklartrar asgje q2 ~ t u k  ii\.lttc e vv%tef& 
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Emri, Mbiemri, Ncnshkrimi 

Em rn 
N h e  ky f o m r  GshtE i p.mjaftueshern, vazhdoni te plo tesoni n6 fotokopj e t6 tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEJCtARiMIT DHE KONTROLLTT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 
-, . ,.. 

' I .  

I 
PPrshkruani hollesisht ti! ardhurat pZr vitin, nga paga ose pjesgmarrja n " Shuma e t Z  ardhurave te 
borde, komisione c $do angazhim e veprimtari tjeter qg ka sjella t8 pGrfituara, nE lekE apo n 
ardhura pcrsonale, pgr bashkEshortinfen dhe fdmijet madhl . valutii, nga dekiarimi i 
PErcaktoni emertimin e institutionit, organizat b apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 3 1 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statual, 0"'-ktin dhjetor t2 vitit te deklarimit 
e veprirntarise se organizates, fuakeionin, noltyrgn e angazhimit. (me shifra dhe me fjalif). 
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kmri. M h i c r r ~ t  i. \Gnshhrimi 
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REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrj je, detyrirn p& studime etj.) q6, 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit; te mbetura ende pa u shlyer per periudhEn nga dekljrimi 1 
1neparshEm deri nE 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e l indm g j a l  vitit te deklarimit. 
Detyri~ne keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe EmijEve n& moshe madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, pEr 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. - ,  

1 Pershkruani hollesisht q&Himin e detyrirnit financiar, Shuma c: shIyer nga endja e detyrimit te 
shum&n totale n& lek& apu o& valute, datcn e fhlimit dcklilrimi i meparshe- letur pa shlyer deri 
dhe t& mbarimit t G  detyri~a~it (rnuaJicy&,I- nr. P . , . . ., deri nC 31 dhjetor tB 31 dhjetor tc vitit t i  

a,{., ::.<-J 
kontrates dhe interesin-bnzt. .<< , ::a :,i;.,Lt$: ti; deklat imit klarimit 
Per kreditP bankare shumi'n tatale ( livesor + %-.il (me shifra dhc me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohEzgjatjcn {muajilviti) dhe kesti mu.jor. shkrim) uma krgesore+interes 



REPUBLnC ~HQIPERISR 
INSPEKTORATI I CART@, I DEKLARII MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  ' 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t$! famiIjes qE rnbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojnii vqmas nga qdo anetar i familjes, 

P--- 

Shtetasusj a , bashkhhort/e 
Em&, atesf, m biemer Emijf nE moshZ madhore 

e subjektit 
i , 

.<. . Emeq,atGsf, mbiemEr, funksion I .  
.:. . . . , -, .,'l'. . .. . . . . . , _ a  . . . . I  . - ' t  , .  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IlrgTERESAVE 

Ne baze te pikEs 5 te nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! in teresave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LsrtG t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PErgjegj&s - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-d, qe te verifikojne 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda , dhe jashtg vendit, hteresat private dhe 
detyrimet financiare, qL ekzistojne ne ernrin tim dhe per llogarine time. 

. - 
Deklaruj se te dhznat e pnsqyraarn prej meje nir kiifLJ 
dokamen f jarr<.te virtefa dhc ntrk k a n ~  deklaruar as@ 
ge nuk &hie e 172rtetZ. 



REPUBLTKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

I'i'r-+I1 kraani holli;cirht nd~*!si~inlct (3htcu;;i 11111. ~):tkBsirnr~ I~C: IIl~jin, sipi;r-fatlcn. sld~.chcri 1\11 ~~rlodhrn, 
r~~carr~cntin r l i~.>cyjcs st; rcpr-illlit. \lul-Pn ni- Icki; apo I I ~  sitinti; ye p:astl!rohct nc dtrhur~l~~~t: tcinnin rli; I 

Nese ky fonnat eshtii i pamjaftuesh& vmhdani t6 plotesoni nZ. fotokopje E tij. 




